ESTADO DO RIO DE JANEIRO
            PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
            Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 020/2017

O Município de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei
Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF, no mês de Fevereiro/2017.

REFERÊNCIA CONTA BANCO VALOR

COMPREV 05039-8 ITAÚ R$                22,65

COMPREV 05039-8 ITAÚ R$                41,82

FUNDEB 51909-X BB R$    1.770.276,48

FUNDEB 51909-X BB R$       910.120,87

FUNDEB 51909-X BB R$    2.060.792,38

FUNDEB 51909-X BB R$       133.911,59

SALÁRIO EDUCAÇÃO 672014-7 CEF R$    2.765.499,78

FUNDEB 51909-X BB R$    4.380.782,42

FUNDEB 51909-X BB R$       294.198,01

  TOTAL R$  12.315.646,00

Volta Redonda, 24 de março de 2017.

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Governo Interino

Ref.: Memo. nº 35/17-SMF/DF.
SMF/krst.